CARTA DE ALERGENOS

SITIENE ALGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA,
POR FAVOR COMUNIQUELO AL PERSONAL DE LA EMPRESA

ESTABLECIMIENTO: LA LATERIA NIF. 74244893L

Consulte el significado de cada icono en el documento: INFORMACION SOBRE LOS 14 ALERGENOS.

Los alimentos detallados en este listado contienen los alérgenos marcados con M.
CARTA DEL ESTABLECIMIENTO
MEJILLONES CONSERVA
BERBERECHOS CONSERVA
ESPARRAGOS CONSERVA
NAVAJAS CONSERVA
ALEMJAS CONSERVA
SARDINILLAS CONSERVA
VENTRESCA BONITO CONSERVA
ZAMBURINAS CONSERVA

CHIPIRONES CONSERVA

EEEEEEEERNEERNEEEEENEN>

ANCHOAS CONSERVA
XOUBA CONSERVA v
Fecha de creacion: Fecha ultima revision: Responsable de la gestion de alérgenos:
29-4-2024 CARMEN CANALS ORTS
N AUTORIZACION: 234877
FIRMA.:

El responsable declara haber recibido formacién en Gestién de Alérgenos de ASONAMAN SL y tener autorizacién para el uso de esta ficha.
Es obligatorio informar sobre los ingredientes alérgenos que estén presentes en los productos suministrados al cliente final o a
colectividades, segun el Reglamento (UE) n® 1169/2011.

El capitulo V, articulo 36.3 de dicho reglamento también indica que no es obligatorio informar sobre la posible presencia no intencionada en
el alimento de sustancias o productos que causen alergias o intolerancias, como pueden ser las trazas.
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CARTA DE ALERGENOS

SITIENE ALGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA,
POR FAVOR COMUNIQUELO AL PERSONAL DE LA EMPRESA

ESTABLECIMIENTO: LA LATERIA NIF. 74244893L

Consulte el significado de cada icono en el documento: INFORMACION SOBRE LOS 14 ALERGENOS.

Los alimentos detallados en este listado contienen los alérgenos marcados con M.

CARTA DEL ESTABLECIMIENTO
CHAMPINONES v
ENSALADILLA ATUN ROJO v
CROQUETA DE DELICIA DE ELCHE v
CROQUETAS DE GAMBON v
ANCHOAS DON BOCARTE v
PRAWNS ROLL (PALITOS DE GAMBA) v
TACO DE PULPO v
TACO DE PANCETA v
CHORIZO CHEESE DORITO v
CRUJIENTE DE MERLUZA DE BURELA'Y PISTO 4
ESPETITOS DE SARDINILLA

HOGAZA DE PAN v
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Fecha de creacion: Fecha ultima revision: Responsable de la gestion de alérgenos:
29-4-2024 CARMEN CANALS ORTS
N AUTORIZACION: 234877

FIRMA:

El responsable declara haber recibido formacién en Gestién de Alérgenos de ASONAMAN SL y tener autorizacién para el uso de esta ficha.
Es obligatorio informar sobre los ingredientes alérgenos que estén presentes en los productos suministrados al cliente final o a
colectividades, segun el Reglamento (UE) n® 1169/2011.

El capitulo V, articulo 36.3 de dicho reglamento también indica que no es obligatorio informar sobre la posible presencia no intencionada en
el alimento de sustancias o productos que causen alergias o intolerancias, como pueden ser las trazas.
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CARTA DE ALERGENOS

SITIENE ALGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA,
POR FAVOR COMUNIQUELO AL PERSONAL DE LA EMPRESA

ESTABLECIMIENTO: LA LATERIA NIF. 74244893L

Consulte el significado de cada icono en el documento: INFORMACION SOBRE LOS 14 ALERGENOS.

Los alimentos detallados en este listado contienen los alérgenos marcados con M.
CARTA DEL ESTABLECIMIENTO
PULPO A MI MANERA
AMAZING TUNA NACHOS v
TARTAR DE ATUN ROJO
TARTAR DE SALAZONES v

CALAMAR
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Fecha de creacion: Fecha ultima revision: Responsable de la gestion de alérgenos:
29-4-2024 CARMEN CANALS ORTS

Ne AUTORIZAC”ON: 234877

FIRMA: —L,
&

El responsable declara haber recibido formacién en Gestién de Alérgenos de ASONAMAN SL y tener autorizacién para el uso de esta ficha.
Es obligatorio informar sobre los ingredientes alérgenos que estén presentes en los productos suministrados al cliente final o a
colectividades, segun el Reglamento (UE) n® 1169/2011.

El capitulo V, articulo 36.3 de dicho reglamento también indica que no es obligatorio informar sobre la posible presencia no intencionada en
el alimento de sustancias o productos que causen alergias o intolerancias, como pueden ser las trazas.
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CARTA DE ALERGENOS

SITIENE ALGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA,
POR FAVOR COMUNIQUELO AL PERSONAL DE LA EMPRESA

ESTABLECIMIENTO: LA LATERIA NIF. 74244893L

Consulte el significado de cada icono en el documento: INFORMACION SOBRE LOS 14 ALERGENOS.

Los alimentos detallados en este listado contienen los alérgenos marcados con M.

CARTA DEL ESTABLECIMIENTO @ M
ENSALADA DE BURRATA v . .
ENSALADA MELA -
QUESADILLA DE GAMBAS - Q. PASTEURIZADO v/ .
QUESADILLA DE CARNE - Q. PASTEURIZADO v . .
QUESADILLA VEGGIE - Q. VEGANO v - -
GYOZAS DE PAPADA IBERICA v . .
QUESO FRITO - QUESO PASTEURIZADO v . v .
BRAVAS (GLUTEN POSIBLE CONT. CRUZADA) v . v .
PATATAS A LA RIOJANA (GLUTEN POSIBLE CC) v . .
ALITAS CACAHUITAS . .
TATAKI DE VACA - -
SOLOMILLO DE CERDO IBERICO . .
SOLOMILLO DE VACA . .
TIKKA MASSALA v - .
KUFTA BI MATICHA . .
JAMON IBERICO . .
QUESOS - .

] ]
[] ]
Fecha de creacion: Fecha ultima revision: Responsable de la gestion de alérgenos:
59-4-2024 CARMEN CANALS ORTS
N2 AUTORIZAQION: 234877
FIRMA:

El responsable declara haber recibido formacién en Gestién de Alérgenos de ASONAMAN SL y tener autorizacién para el uso de esta ficha.
Es obligatorio informar sobre los ingredientes alérgenos que estén presentes en los productos suministrados al cliente final o a
colectividades, segun el Reglamento (UE) n® 1169/2011.

El capitulo V, articulo 36.3 de dicho reglamento también indica que no es obligatorio informar sobre la posible presencia no intencionada en
el alimento de sustancias o productos que causen alergias o intolerancias, como pueden ser las trazas.
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CARTA DE ALERGENOS

SITIENE ALGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA,
POR FAVOR COMUNIQUELO AL PERSONAL DE LA EMPRESA

ESTABLECIMIENTO: LA LATERIA NIF. 74244893L

Consulte el significado de cada icono en el documento: INFORMACION SOBRE LOS 14 ALERGENOS.

Los alimentos detallados en este listado contienen los alérgenos marcados con M.

CARTA DEL ESTABLECIMIENTO
TOSTA COJONUDO v
TOSTA SALMON v
COCA DE SOBRASADA v
BRIOCHE DE ATUN v
BRIOCHE COSTILLAR v
BRI. CERDO IB. Y ROQUEFORT (NO PASTEURI) v
PEPITO v
CALAMARES v
DON FELIPE v
BLACK MAMBA 4
VEGGIE BURGUER v

VEGGIE BURGUER v

POSTRES:

TARTALOTUS v
TARTA DE QUESO LATERA v
COULANT TURRON v
COULANT CHOCOLATE v
SWEET SIN v
TARTA DE MANZANA v

Fecha de creacion: Fecha ultima revision: Responsable de la gestion de alérgenos:
29-4-2024 CARMEN CANALS ORTS

Ne AUTORIZAC”ON: 234877

FIRMA: £
&

El responsable declara haber recibido formacién en Gestién de Alérgenos de ASONAMAN SL y tener autorizacién para el uso de esta ficha.
Es obligatorio informar sobre los ingredientes alérgenos que estén presentes en los productos suministrados al cliente final o a
colectividades, segun el Reglamento (UE) n® 1169/2011.

El capitulo V, articulo 36.3 de dicho reglamento también indica que no es obligatorio informar sobre la posible presencia no intencionada en
el alimento de sustancias o productos que causen alergias o intolerancias, como pueden ser las trazas.
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